Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

04.01. - 28.02.
€1.640

17.05. - 23.05.
€3.685

14.06. - 20.06.
€6.635

12.07.-18.07.
€8.230

102862
Katamaran
Bali Catspace PERLE BLANCHE

Kroatien / Komolac, ACI Marina
Dubrovnik

2024
4
€ 4.000,00

) Dagen

YACHTCHARTER

Katamaran Bali Catspace PERLE BLANCHE

Bordkiiche: Backofen, Kiihlschrank,

Decksausriistung: AufRenborder, Badeleiter, Beiboot, Bimini
top, Cockpit, Cockpittisch, Davit, Elektrische Ankerwinde,
Heckdusche, Seats for aft bench, Sitzkissen fiir Steuermann,
Vorwarts-Cockpit-Kissen,

Interieur: Curtains, Elektrische Toilette, Ventilatoren in allen
Kabinen,

Navigation: AIS, Autopilot, GPS Kartenplotter, Logge,
Windinstrument (Anemometer),

Segel: Elektrische Winsch, Lazy bag, Lazy jacks,
Sicherheitsausriistung: Sicherheitsausriistung,
Yachtelektrik: Converter 220V/12V, Generator, Inverter,
Klimaanlage, Ladegerat, Landstromanschluss, Service
Batterien, Solar Panel, UKW Funk, Wasserbereiter,

Preis pro Woche / Saison 2025

01.03. - 07.03.
€1.475

24.05. - 30.05.
€4.370

21.06. - 27.06.
€7.170

19.07.-25.07.
€8.880

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

08.03. - 11.04. 12.04. - 25.04.
€1.640 €1.680
31.05. - 06.06. 07.06. - 13.06.
€5.665 €6.320
28.06. - 04.07. 05.07.-11.07.
€7.655 €8.235
26.07.-01.08. 02.08.-15.08.
€9.250 €10.060

UST.ID (VAT): DE351389110


mailto:info@yachtcharter-dagen.de
https://www.yachtcharter-dagen.de
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/kroatien/katamaran/bali-catspace-perle-blanche-komolac-aci-marina-dubrovnik/102862/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/kroatien/katamaran/bali-catspace-perle-blanche-komolac-aci-marina-dubrovnik/102862/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/kroatien/katamaran/bali-catspace-perle-blanche-komolac-aci-marina-dubrovnik/102862/alle/1
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€7.130 €6.840 €5.300 €4.320

€2.510 €1.940 €1.680 €1.640

€1.680 €2.140 €2.375
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€2.855 €3.685 €4.370 €5.710
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Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke IBAN: DE27 4905 0107 0075 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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21.08.-27.08.
€7.465

18.09. - 24.09.
€5.300

16.10.-22.10.
€1.680

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

28.08. - 03.09.
€7.145

25.09.-01.10.
€4.320

23.10.-31.12.
€1.640

04.09.-10.09.

€7.200

02.10.-08.10.

€2.275

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

) Dagen

YACHTCHARTER

11.09.-17.09.
€6.840

09.10. - 15.10.
€1.940

UST.ID (VAT): DE351389110
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